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                                                                        BASHKIA E TIRANËS  

 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

DREJTORIA JURIDIKE E PLANIFIKIMIT DHE ADMINISTRIMIT 
 

Nr.______ prot.                                                                              Tiranë, më___, ___, 2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa  Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks    04 222 2991  

E-mail             femijet@tirana.al  

Ueb-faqe   www.femijetetiranes.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurё e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:Loti IV– “Blerje artikuj ushqimor kolonial 

(ambalazhuar/paketuar)” – REF-43296-04-02-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor kolonial 

(ambalazhuar/paketuar)” Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me një operatorë ekonomik 

fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 

Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor kolonial (ambalazhuar/paketuar)” - 15411110‐6, 03221210‐1, 

15850000‐1, 15332294‐1, 15831000‐2, 03211300‐6, 15612100‐2, 15612210‐6, 15612220‐9, 

03212211‐2, 03211600‐9, 03211000‐3, 15872400‐5, 03212212‐9, 15899000‐6, 15332290‐3. 
 

6.Fondi limit – 55,218,381 (pesëdhjetë e pesë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH ose 556,580.80 (pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind 

e tetëdhjetë pikë tetëdhjetë) Euro. 

 

KURSI KEMBIMIT 99.21 ALL/EURO, sipas kursit të Bankës së Shqipërisë, datë 

02.04.2025 
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6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës  me përfundim të periudhës 12 mujore të saj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/04/2025 (d/m/v)   ora 09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:-  

 

REF-32216-12-05-2024 

REF-38063-02-13-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

Loti IV “Blerje artikuj ushqimor kolonial(ambalazhuar/paketuar)” 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit :  

 

- 55,218,381 (pesëdhjetë e pesë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë e nje) leke pa 

T.V.SH ose 561,619 (pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë) Euro   

- 55,218,381 (pesëdhjetë e pesë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë e nje) leke pa 

T.V.SH  ose 557,367.33 (pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë 

tridhjetë e tre) Euro. 

 

 

                                                                                                  DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

          Zhaneta Beqiri 
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